
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1154) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Radomsku z siedzibą przy ul. 
Leszka Czarnego 22 w Radomsku. 

§ 3. Za pobór opłaty skarbowej inkasentowi nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 4. Prawa i obowiązki wynikające z pełnienia funkcji inkasenta opłaty skarbowej określa umowa o inkaso 
opłaty skarbowej, zawarta pomiędzy Miastem Radomsko a inkasentem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10397


	UCHWAŁA NR XXIV/166/25 RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-14T13:28:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




